

23016	Заведующий методическим кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
ТЕХНИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																									
23017	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23018	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

УЧЕБНО-ПАРУСНОЕ СУДНО «ПАЛЛАДА»

23019	Старший боцман	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
УЧЕБНЫЙ КОРПУС № 1																								
23020	Заведующий корпусом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23021	Уборщица общественных туалетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23022А, 23023А(23022А), 23024А(23022А), 23025А(23022А), 23026А(23022А), 23027А(23022А), 23028А(23022А), 23029А(23022А), 23030А(23022А), 23031А(23022А)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23032	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23033	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЧЕБНЫЙ КОРПУС «А»																								
23034	Уборщица общественных туалетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23035	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЧЕБНЫЙ КОРПУС «Б»																								
23036	Заведующий корпусом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23037А, 23038А(23037А), 23039А(23037А), 23040А(23037А)	Уборщица общественных туалетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23041	Дневная уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23042А, 23043А(23042А), 23044А(23042А), 23045А(23042А), 23046А(23042А), 23047А(23042А), 23048А(23042А), 23049А(23042А), 23050А(23042А), 23051А(23042А), 23052А(23042А), 23053А(23042А), 23054А(23042А), 23055А(23042А), 23056А(23042А), 23057А(23042А), 23058А(23042А)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

23059A(23042A), 23060A(23042A), 23061A(23042A), 23062A(23042A), 23063A(23042A), 23064A(23042A), 23065A(23042A), 23066A(23042A)																							
23067	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23068	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23069	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23070	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23071	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЧЕБНЫЙ КОРПУС «В»																							
23072	Заведующий корпусом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23073	Уборщица общественных туалетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23074	Уборщица общественных туалетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23075A, 23076A(23075A), 23077A(23075A), 23078A(23075A), 23079A(23075A), 23080A(23075A), 23081A(23075A), 23082A(23075A), 23083A(23075A), 23084A(23075A), 23085A(23075A)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23086	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЧЕБНЫЙ КОРПУС «Л»																							
23087	Уборщица общественных туалетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23088	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23089	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБЩЕЖИТИЕ № 2																							
23090	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23091	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23092	Уборщица общественных туалетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23093A, 23094A(23093A), 23095A(23093A)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23096	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ОБЩЕЖИТИЕ № 3

23097	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23098	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

23091	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23092	Уборщица общественных туалетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23093А, 23094А(23093А), 23095А(23093А)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23096	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ОБЩЕЖИТИЕ № 3

23097	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23098	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23099	Уборщица общественных туалетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23100А, 23101А(23100А), 23102А(23100А), 23103А(23100А)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23104	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ОБЩЕЖИТИЕ № 4

23105	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23106	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23107	Уборщица общественных туалетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23108А, 23109А(23108А), 23110А(23108А), 23111А(23108А)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23112	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

АДМИНИСТРАТИВНО – ХОЗЯЙСТВЕННАЯ ЧАСТЬ

23113	Начальник телефонной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23114	Главный специалист по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23115	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23116	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ОРГАНИЗАЦИОННО-СТРОЕВОЙ ОТДЕЛ

23117	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23118	Командир–наставник учебной роты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23119	Командир–наставник учебной роты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

КОНТРАКТНАЯ СЛУЖБА

23120	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23121	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23122	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23123	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ

23124	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23125	Главный юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ОТДЕЛ АСПИРАНТУРЫ

23126	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-------	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

ОТДЕЛ БЕЗОПАСНОСТИ ТРУДА И ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ

23127	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23128	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23129	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23130	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

УПРАВЛЕНИЕ КАДРОВ

23131	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23132	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23133А, 23134А(23133А), 23135А(23133А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23136	Главный специалист (по профилактике коррупционных правонарушений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ОБЩИЙ ОТДЕЛ

23137	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23138	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по АХР

(должность)

(подпись)

Садов Игорь Сергеевич

(ФИО)

05.02.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела БТЖ

(должность)

(подпись)

Кипер Екатерина Юрьевна

(ФИО)

05.02.2024

(дата)

Председатель профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Образцова Елизавета

Юрьевна

(ФИО)

05.02.2024

(дата)

И.о. специалиста по охране труда

(должность)

(подпись)

Соколовская Галина

Владимировна

(ФИО)

05.02.2024

(дата)

Главный специалист по АХР

(должность)

(подпись)

Приходько Ольга

Владимировна

(ФИО)

05.02.2024

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

(должность)

(подпись)

Юрьевна
(ФИО)

05.02.2024
(дата)

И.о специалиста по охране труда

(должность)

(подпись)

Соколовская Галина
Владимировна
(ФИО)

05.02.2024
(дата)

Главный специалист по АХР

(должность)

(подпись)

Приходько Ольга
Владимировна
(ФИО)

05.02.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

130

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шпагина Дарья Викторовна
(ФИО)

09.01.2024
(дата)